Przemyśl dnia 11. Września 1868.

Nr. 34.

Præsid.
List dzięk-
czynny Jego
Exc. Najprz.
JMX. Nun-
cyusa za
przyjście w tej
diecezji do-
znanie.

„Illme et Rme Domine. Quamvis valetudinis causa Viennam nondum reversus, non possum tamen diutius differre gratiarum actiones quas Dominationi Vae Illmae et Rmac debo pro tantis mihi primum Galitiam visitanti exhibitis urbanitatis et benevolentiae testimonis. Quae quidem mihi eo magis accepta fuerunt, quod perspexerim, quanta in eis Sanctae Sedi Apostolicae ac Beatiissimo Patri ostenderetur reverentia et affectus; et quomodo Clerus, populusque fidelis idem cum suo Pastore sentiret atque significaret, ita ut merito dici possit, ibi festum Sanctae Unionis populi, Cleri et Episcopi cum supremo Capite Ecclesiae fuisse splendide celebratum. Ut sanctae hujus unionis martyrem gloriosum per solemnes triduanas preces una cum propriis ejus concivibus ego humiliter venerarer, in Galitiam me contuli. Valde autem gavisus sum, quod ibi non solum ejus cultores, sed multos invenerim aemulatores. Maneat semper constans haec unio beata, quam Sanctus Josaphat suo sanguine asseruit, eam magis magisque obstringat vineulum fraternitatis, et pulcherimam linguarum et rituum varietatem una tantum fides, una tantum charitas complectatur! Hoc est votum, quod ego præ caeteris apud Deum foveo. Hoc expleto, magnum erit in Galitia rei catholicae emolumentum; et tantum hoc expleto, ego videbor aliqua ratione grati animi debitum persolvisse, quod mihi erga istas catholicas regiones solvendum est. Nullimode dubito, quin Dominatio Va Illma et Rma meis precibus suo zelo ac pastorali sollicitudine praesto sit, et Sancti Josaphat apud Deum intercessio divinae gratiae abundantiam pro hoc salutari concordia consequatur.

Hac suavissime spe fretus peculiaris existimationis, observantiae et gratissimi animi sensus profiteor Dominationis Vae Illmae et Rmae.

Viennae die 18. Augusti 1868.

Uti Frater adictissimus

M. Archiep. Athen. Nuntius Apost.

Na skarb Ojca św: Paraf. Czudec 7 zł., Lipinki 1 zł. 47 ct., Krasiczyn z X. proboszczem 10 zł. L. 1715.
WP. Kostrzycka 1 talar. Razem z ogłoszoną w III. Kurendzie kwotą: 419 zł. 7 talar. i 2 złp. D. c. ofiar.

Na Missye w Afryce: Paraf. Rychcice 4 zł. 50 ct., Lipinki 1 zł. 47 ct. Z ogłoszoną w III. Kurendzie sumą czyni: 7 zł. 67 ct.

Na Missye w Ameryce: Paraf. Rycheice 4 zł. 50 ct., Lipinki 1 zł. 56 ct. Z ogłoszoną w III. Kurendzie składką czyni: 9 zł. 76 ct.

Na Grób św.: Paraf. Czudec 4 zł., Lipinki 2 zł. 7 ct. Z ogłoszoną w III. Kurendzie składką jest razem: